[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ   МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«22»   декабря   2014г.                                                                 №  118_
ГП Терек

О результатах районного этапа республиканского   конкурса  общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики,

развивающих ученическое самоуправление

          В соответствии с Положением о республиканском конкурсе общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики, развивающих ученическое самоуправление, утвержденным приказом Министерства образования,  науки и по делам молодежи КБР от 26 сентября 2014г. № 948, приказом Управления образования местной администрации Терского муниципального района от 09 октября 2014г. № 91 «О районном  этапе республиканского  конкурса  общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики, развивающих ученическое самоуправление»,  в период с 1 октября по  1 декабря 2014 года был проведен районный этап республиканского  конкурса  общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики, развивающих ученическое самоуправление, в котором приняло участие 14 общеобразовательных учреждений района.
 По результатам районного этапа  республиканского  конкурса  общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики, развивающих ученическое самоуправление, на основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров районного этапа  республиканского  конкурса  общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики, развивающих ученическое самоуправление.

2. Наградить дипломами Управления образования местной администрации Терского муниципального района победителей и призеров.
3. [image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела МП ВР и ДО Накова С.Х.

          Начальника                                                     М.Т. Вариева
                                                                   Приложение

к приказу Управления образования

                                                                                     местной администрации

                                                                                    Терского муниципального района

                                                                                      от  «22»  декабря  2014г.     № 118
Список
                    победителей и призеров районного этапа республиканского   конкурса  общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики, развивающих ученическое самоуправление
1 место –  МОУ СОШ № 3 ГП Терек;
2 место –  МОУ СОШ № 2 ГП Терек;
3 место –  МОУ СОШ №2 СП Плановское,

                  МОУ СОШ СП Урожайное.
   Управление образования местной администрации

        Терского муниципального района

                       НАГРАЖДАЕТСЯ

                      МОУ «СОШ №3 ГП Терек»
за занятое I место в районном этапе

республиканского конкурса  общеобразовательных организаций Кабардино-Балкарской Республики, развивающих ученическое самоуправление

 Начальник                                    М.Т. Вариева

                                      ГП Терек – 2014г.

Приказ УО от 22.12.2014г.  № 118